(ชนิดลูกแก้วสะท้อนแสง๓๖๐ องศา) (ชนิดสีเหลือง จำนวน ๑,๓๔๐ E^CH.) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 

๒๐๑๕(เลขที' DWG.NO.RS.-๒๐๓) บนทางหลวงหมายเลข ๑๑๗๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ทำวังผา - 

ดอนมูล ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๑๐+๑๐๐ และ กม.๑๑+๔๐๐ - กม.๑๔+๖เอ๐, ทางหลวงหมายเลข 

๑๓๗๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ตีนตก - บ้านมอน ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๔+๕๓๒ วงเงินงบประมาณ 

๖๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน) โดยจะดำเนินโ ารหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคา 

อิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding ; e-bidding)
๓. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๓.๔ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างลูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไวชั่วคราว